

令和5年9月29日（単価合意なし）

福知山河川国道事務所管内橋梁補修設計業務

【業務設計書（公表資料）】

福知山河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	福知山河川国道事務所管内橋梁補修設計業務
履行場所	京都府福知山市宇堀小字今岡地先（福知山河川国道事務所管内）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年 7月	7) 施工県	京都府
2) 事務所名	福知山河川国道事務所 道路管理課	8) 地区	福知山市・加佐郡・天田郡他
3) 業務番号	20230704103252	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 5年 7月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	153 日間 自 令和 5年 9月30日 (当初) 至 令和 6年 2月29日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 5年 9月
		13) 歩掛適用年月	令和 5年 9月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容 一般国道 9 号菟原大橋他 4 橋の橋梁補修詳細設計、一般国道 2 7 号和知第一大橋の橋梁耐震補強修正設計及び、一般国道 2 7 号白糸横断歩道橋他 1 橋の横断歩道橋設計を目的とする業務である。		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	福知山河川国道事務所管内橋梁補修設計業務				業種項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁設計		式	1		25,620,756			
橋梁補修設計		式	1		11,585,397			
橋梁補修詳細設計		式	1		11,585,397			
橋梁補修詳細設計（菟原大橋）		式	1		2,964,767			内 1号
橋梁補修詳細設計（笹尾新橋測歩道橋・上）		式	1		968,229			内 2号
橋梁補修詳細設計（新相生橋）		式	1		2,981,124			内 3号
橋梁補修詳細設計（安栖里橋）		式	1		3,161,674			内 4号
橋梁補修詳細設計（壬午橋）		式	1		1,509,603			内 5号

設計内訳書

業務名	福知山河川国道事務所管内橋梁補修設計業務				業種 項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁耐震補強修正設計		式	1		7,422,559			
橋梁耐震補強補修設計		式	1		7,422,559			
橋梁耐震補強修正設計（和知第一大橋）		式	1		7,422,559			内 6号
横断歩道橋補修詳細設計		式	1		6,612,800			
横断歩道橋補修詳細設計		式	1		6,612,800			
横断歩道橋補修詳細設計（白糸横断歩道橋）		式	1		3,254,400			内 7号
横断歩道橋補修詳細設計（三宅団地前横断歩道橋）		式	1		3,254,400			内 8号
横断歩道橋補修詳細設計（現地踏査）		式	1		104,000			内 9号

設計内訳書

業務名	福知山河川国道事務所管内橋梁補修設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		773,260			
共通（設計業務）		式	1		773,260			
打合せ等		式	1		569,450			
打合せ		式	1		569,450			内 10号
その他		式	1		84,850			
合同現地踏査		回	1	53,750	53,750			単 1号
照査技術者による報告		回	1	31,100	31,100			単 2号
公開成果品作成		式	1		118,960			

設計内訳書

業務名	福知山河川国道事務所管内橋梁補修設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開成果品作成		業務	1		118,960			内 11号
直接経費		式	1		839,282			
直接経費		式	1		839,282			
旅費交通費		式	1		166,282			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		166,282			内 12号
電子成果品作成費		式	1		673,000			
電子成果品作成費		式	1		673,000			内 13号
直接原価（その他原価除く）		式	1		27,233,298			

設計内訳書

業務名	福知山河川国道事務所管内橋梁補修設計業務				業種 項目	設計業務 その他原価		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他原価		式	1		14,213,177			
一般管理費等		式	1		22,313,525			
業務価格		式	1		63,760,000			
消費税相当額		式	1		6,376,000			
業務委託料		式	1		70,136,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	橋梁補修詳細設計（菟原大橋）							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	計画準備		式	1		272,739	内 14 号	
	現地調査		式	1		266,821	内 15 号	
	設計図作成		式	1		576,426	内 16 号	
	施工計画		式	1		739,854	内 17 号	
	関係機関協議書作成		式	1		324,043	内 18 号	
	数量計算（概算工事費含む）		式	1		410,471	内 19 号	
	照査		式	1		166,459	内 20 号	
	報告書作成		式	1		207,954	内 21 号	
計						2,964,767		

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 2 号	橋梁補修詳細設計（笹尾新橋測歩道橋・上）						
	計画準備		式	1		110,925	内 22 号
	現地調査		式	1		91,390	内 23 号
	設計図作成		式	1		205,966	内 24 号
	施工計画		式	1		150,021	内 25 号
	関係機関協議書作成		式	1		130,302	内 26 号
	数量計算（概算工事費含む）		式	1		115,729	内 27 号
	照査		式	1		57,714	内 28 号
	報告書作成		式	1		106,182	内 29 号
計						968,229	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 3 号	橋梁補修詳細設計（新相生橋）						
	計画準備		式	1		275,993	内 30 号
	現地調査		式	1		310,334	内 31 号
	設計図作成		式	1		786,205	内 32 号
	施工計画		式	1		399,640	内 33 号
	関係機関協議書作成		式	1		376,711	内 34 号
	数量計算（概算工事費含む）		式	1		401,046	内 35 号
	照査		式	1		174,763	内 36 号
	報告書作成		式	1		256,432	内 37 号
計						2,981,124	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 4号	橋梁補修詳細設計 (安栖里橋)						
	計画準備		式	1		273,413	内 38号
	現地調査		式	1		282,668	内 39号
	設計図作成		式	1		830,188	内 40号
	施工計画		式	1		572,365	内 41号
	関係機関協議書作成		式	1		327,070	内 42号
	数量計算 (概算工事費含む)		式	1		464,892	内 43号
	照査		式	1		176,822	内 44号
	報告書作成		式	1		234,256	内 45号
計						3,161,674	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	橋梁補修詳細設計（壬午橋）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		138,412	内 46号
	現地調査		式	1		166,591	内 47号
	設計図作成		式	1		343,957	内 48号
	施工計画		式	1		205,608	内 49号
	関係機関協議書作成		式	1		201,388	内 50号
	数量計算（概算工事費含む）		式	1		195,207	内 51号
	照査		式	1		85,288	内 52号
	報告書作成		式	1		173,152	内 53号
計						1,509,603	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 6号	橋梁耐震補強修正設計（和知第一大橋）						
	計画準備		式	1		320,318	内 54号
	現地調査		式	1		278,758	内 55号
	設計計算		式	1		2,928,932	内 56号
	設計図作成		式	1		1,306,254	内 57号
	施工計画		式	1		794,902	内 58号
	関係機関協議資料作成		式	1		442,492	内 59号
	数量計算（概算工事費含む）		式	1		691,221	内 60号
	照査		式	1		282,546	内 61号
	報告書作成		式	1		377,136	内 62号
計						7,422,559	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	横断歩道橋補修詳細設計（白系横断歩道橋）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		式	1		243,500	内 63号
	設計計算		式	1		681,850	内 64号
	設計図		式	1		1,169,650	内 65号
	数量計算		式	1		514,350	内 66号
	座標計算		式	1		72,050	内 67号
	施工計画		式	1		177,000	内 68号
	照査		式	1		209,650	内 69号
	報告書作成		式	1		186,350	内 70号
計						3,254,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	横断歩道橋補修詳細設計（三宅団地前横断歩道橋）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		式	1		243,500	内 71 号
	設計計算		式	1		681,850	内 72 号
	設計図		式	1		1,169,650	内 73 号
	数量計算		式	1		514,350	内 74 号
	座標計算		式	1		72,050	内 75 号
	施工計画		式	1		177,000	内 76 号
	照査		式	1		209,650	内 77 号
	報告書作成		式	1		186,350	内 78 号
計						3,254,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	横断歩道橋補修詳細設計（現地踏査）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		式	1		104,000	内 79 号
計						104,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		569,450	内 80 号
計						569,450	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		118,960	内 81 号
計						118,960	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		26,394,016	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		166,282	直人費×0.0063
計						166,282	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		26,394,016	
	電子成果品作成費		式	1		673,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)^0.45 (千円未満切り捨て)
計						673,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		272,739	
	主任技師		人	0.85	62,200	52,870	
	技師（A）		人	1.05	55,200	57,960	
	技師（B）		人	1.65	45,300	74,745	
	技師（C）		人	1.33	35,600	47,348	
	技術員		人	1.26	31,600	39,816	
計						272,739	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	現地調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		266,821	
	主任技師		人	0.28	62,200	17,416	
	技師（A）		人	1.2	55,200	66,240	
	技師（B）		人	1.93	45,300	87,429	
	技師（C）		人	2.13	35,600	75,828	
	技術員		人	0.63	31,600	19,908	
計						266,821	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号		設計図作成					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		576,426	
	主任技師		人	0.32	62,200	19,904	
	技師（A）		人	0.96	55,200	52,992	
	技師（B）		人	2.42	45,300	109,626	
	技師（C）		人	4.94	35,600	175,864	
	技術員		人	6.9	31,600	218,040	
計						576,426	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		739,854	
	主任技師		人	0.98	62,200	60,956	
	技師（A）		人	3.9	55,200	215,280	
	技師（B）		人	5.5	45,300	249,150	
	技師（C）		人	4.4	35,600	156,640	
	技術員		人	1.83	31,600	57,828	
計						739,854	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号		関係機関協議書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		324,043		
	主任技師		人	0.17	62,200	10,574		
	技師（A）		人	0.5	55,200	27,600		
	技師（B）		人	2.77	45,300	125,481		
	技師（C）		人	2.73	35,600	97,188		
	技術員		人	2	31,600	63,200		
計						324,043		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	数量計算（概算工事費含む）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		410,471	
	技師（A）		人	0.35	55,200	19,320	
	技師（B）		人	1.63	45,300	73,839	
	技師（C）		人	4.12	35,600	146,672	
	技術員		人	5.4	31,600	170,640	
計						410,471	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		166,459	
	理事・技師長		人	0.08	70,900	5,672	
	主任技師		人	0.65	62,200	40,430	
	技師（A）		人	1.27	55,200	70,104	
	技師（B）		人	0.85	45,300	38,505	
	技師（C）		人	0.33	35,600	11,748	
計						166,459	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		207,954	
	主任技師		人	0.32	62,200	19,904	
	技師（A）		人	0.8	55,200	44,160	
	技師（B）		人	1.3	45,300	58,890	
	技師（C）		人	1.5	35,600	53,400	
	技術員		人	1	31,600	31,600	
計						207,954	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 22 号	計画準備						
直接人件費			式	1		110,925	
	主任技師		人	0.28	62,200	17,416	
	技師（A）		人	0.53	55,200	29,256	
	技師（B）		人	0.85	45,300	38,505	
	技師（C）		人	0.67	35,600	23,852	
	技術員		人	0.06	31,600	1,896	
計						110,925	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 23 号	現地調査						
直接人件費			式	1		91,390	
	主任技師		人	0.22	62,200	13,684	
	技師（A）		人	0.37	55,200	20,424	
	技師（B）		人	0.5	45,300	22,650	
	技師（C）		人	0.6	35,600	21,360	
	技術員		人	0.42	31,600	13,272	
計						91,390	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号		設計図作成					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		205,966	
	主任技師		人	0.07	62,200	4,354	
	技師（A）		人	0.3	55,200	16,560	
	技師（B）		人	1.08	45,300	48,924	
	技師（C）		人	1.8	35,600	64,080	
	技術員		人	2.28	31,600	72,048	
計						205,966	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号		施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		150,021		
	主任技師		人	0.13	62,200	8,086		
	技師（A）		人	0.58	55,200	32,016		
	技師（B）		人	1.07	45,300	48,471		
	技師（C）		人	1.3	35,600	46,280		
	技術員		人	0.48	31,600	15,168		
計						150,021		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号		関係機関協議書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		130,302		
	主任技師		人	0.08	62,200	4,976		
	技師（A）		人	0.29	55,200	16,008		
	技師（B）		人	0.9	45,300	40,770		
	技師（C）		人	1.1	35,600	39,160		
	技術員		人	0.93	31,600	29,388		
計						130,302		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	数量計算（概算工事費含む）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		115,729	
	技師（A）		人	0.1	55,200	5,520	
	技師（B）		人	0.33	45,300	14,949	
	技師（C）		人	1.3	35,600	46,280	
	技術員		人	1.55	31,600	48,980	
計						115,729	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 28 号	照査						
直接人件費			式	1		57,714	
	主任技師		人	0.16	62,200	9,952	
	技師（A）		人	0.34	55,200	18,768	
	技師（B）		人	0.42	45,300	19,026	
	技師（C）		人	0.28	35,600	9,968	
計						57,714	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		106,182	
	主任技師		人	0.15	62,200	9,330	
	技師（A）		人	0.46	55,200	25,392	
	技師（B）		人	0.6	45,300	27,180	
	技師（C）		人	0.8	35,600	28,480	
	技術員		人	0.5	31,600	15,800	
計						106,182	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		275,993	
	主任技師		人	0.87	62,200	54,114	
	技師（A）		人	1.07	55,200	59,064	
	技師（B）		人	1.67	45,300	75,651	
	技師（C）		人	1.33	35,600	47,348	
	技術員		人	1.26	31,600	39,816	
計						275,993	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号		現地調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		310,334		
	主任技師		人	0.52	62,200	32,344		
	技師（A）		人	1.32	55,200	72,864		
	技師（B）		人	2.14	45,300	96,942		
	技師（C）		人	2.24	35,600	79,744		
	技術員		人	0.9	31,600	28,440		
計						310,334		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	設計図作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		786,205	
	主任技師		人	0.35	62,200	21,770	
	技師（A）		人	1.22	55,200	67,344	
	技師（B）		人	2.95	45,300	133,635	
	技師（C）		人	6.88	35,600	244,928	
	技術員		人	10.08	31,600	318,528	
計						786,205	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		399,640	
	主任技師		人	0.4	62,200	24,880	
	技師（A）		人	1.9	55,200	104,880	
	技師（B）		人	2.84	45,300	128,652	
	技師（C）		人	2.68	35,600	95,408	
	技術員		人	1.45	31,600	45,820	
計						399,640	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号		関係機関協議書作成					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		376,711	
	主任技師		人	0.13	62,200	8,086	
	技師（A）		人	0.7	55,200	38,640	
	技師（B）		人	3.33	45,300	150,849	
	技師（C）		人	3.23	35,600	114,988	
	技術員		人	2.03	31,600	64,148	
計						376,711	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	数量計算（概算工事費含む）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		401,046	
	技師（A）		人	0.13	55,200	7,176	
	技師（B）		人	1.1	45,300	49,830	
	技師（C）		人	3.85	35,600	137,060	
	技術員		人	6.55	31,600	206,980	
計						401,046	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 36 号	照査						
直接人件費			式	1		174,763	
	理事・技師長		人	0.08	70,900	5,672	
	主任技師		人	0.67	62,200	41,674	
	技師（A）		人	1.3	55,200	71,760	
	技師（B）		人	0.93	45,300	42,129	
	技師（C）		人	0.38	35,600	13,528	
計						174,763	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		256,432		
	主任技師		人	0.32	62,200	19,904		
	技師（A）		人	0.88	55,200	48,576		
	技師（B）		人	1.92	45,300	86,976		
	技師（C）		人	1.86	35,600	66,216		
	技術員		人	1.1	31,600	34,760		
計						256,432		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号		計画準備					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		273,413	
	主任技師		人	0.88	62,200	54,736	
	技師（A）		人	1.08	55,200	59,616	
	技師（B）		人	1.65	45,300	74,745	
	技師（C）		人	1.25	35,600	44,500	
	技術員		人	1.26	31,600	39,816	
計						273,413	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	現地調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		282,668	
	主任技師		人	0.75	62,200	46,650	
	技師（A）		人	1.03	55,200	56,856	
	技師（B）		人	1.78	45,300	80,634	
	技師（C）		人	1.88	35,600	66,928	
	技術員		人	1	31,600	31,600	
計						282,668	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	設計図作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		830,188	
	主任技師		人	0.35	62,200	21,770	
	技師（A）		人	1.17	55,200	64,584	
	技師（B）		人	3.22	45,300	145,866	
	技師（C）		人	7.45	35,600	265,220	
	技術員		人	10.53	31,600	332,748	
計						830,188	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号		施工計画					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		572,365	
	主任技師		人	0.25	62,200	15,550	
	技師（A）		人	2.5	55,200	138,000	
	技師（B）		人	3.55	45,300	160,815	
	技師（C）		人	5.25	35,600	186,900	
	技術員		人	2.25	31,600	71,100	
計						572,365	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	関係機関協議書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		327,070	
	主任技師		人	0.1	62,200	6,220	
	技師（A）		人	0.8	55,200	44,160	
	技師（B）		人	2.42	45,300	109,626	
	技師（C）		人	2.74	35,600	97,544	
	技術員		人	2.2	31,600	69,520	
計						327,070	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	数量計算（概算工事費含む）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		464,892	
	技師（A）		人	0.43	55,200	23,736	
	技師（B）		人	1.72	45,300	77,916	
	技師（C）		人	4.7	35,600	167,320	
	技術員		人	6.2	31,600	195,920	
計						464,892	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		176,822	
	理事・技師長		人	0.08	70,900	5,672	
	主任技師		人	0.68	62,200	42,296	
	技師（A）		人	1.37	55,200	75,624	
	技師（B）		人	0.9	45,300	40,770	
	技師（C）		人	0.35	35,600	12,460	
計						176,822	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		234,256	
	主任技師		人	0.32	62,200	19,904	
	技師（A）		人	0.88	55,200	48,576	
	技師（B）		人	1.68	45,300	76,104	
	技師（C）		人	1.72	35,600	61,232	
	技術員		人	0.9	31,600	28,440	
計						234,256	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号		計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		138,412		
	主任技師		人	0.4	62,200	24,880		
	技師（A）		人	0.74	55,200	40,848		
	技師（B）		人	0.92	45,300	41,676		
	技師（C）		人	0.8	35,600	28,480		
	技術員		人	0.08	31,600	2,528		
計						138,412		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号		現地調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		166,591		
	主任技師		人	0.48	62,200	29,856		
	技師（A）		人	0.72	55,200	39,744		
	技師（B）		人	1.03	45,300	46,659		
	技師（C）		人	0.97	35,600	34,532		
	技術員		人	0.5	31,600	15,800		
計						166,591		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 48 号	設計図作成						
直接人件費			式	1		343,957	
	主任技師		人	0.15	62,200	9,330	
	技師（A）		人	0.67	55,200	36,984	
	技師（B）		人	1.55	45,300	70,215	
	技師（C）		人	2.9	35,600	103,240	
	技術員		人	3.93	31,600	124,188	
計						343,957	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		205,608	
	主任技師		人	0.16	62,200	9,952	
	技師（A）		人	0.8	55,200	44,160	
	技師（B）		人	1.52	45,300	68,856	
	技師（C）		人	1.7	35,600	60,520	
	技術員		人	0.7	31,600	22,120	
計						205,608	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	関係機関協議書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		201,388	
	主任技師		人	0.1	62,200	6,220	
	技師（A）		人	0.4	55,200	22,080	
	技師（B）		人	1.36	45,300	61,608	
	技師（C）		人	1.8	35,600	64,080	
	技術員		人	1.5	31,600	47,400	
計						201,388	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	数量計算（概算工事費含む）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		195,207	
	技師（A）		人	0.27	55,200	14,904	
	技師（B）		人	0.75	45,300	33,975	
	技師（C）		人	1.98	35,600	70,488	
	技術員		人	2.4	31,600	75,840	
計						195,207	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		85,288	
	理事・技師長		人	0.1	70,900	7,090	
	主任技師		人	0.36	62,200	22,392	
	技師（A）		人	0.44	55,200	24,288	
	技師（B）		人	0.46	45,300	20,838	
	技師（C）		人	0.3	35,600	10,680	
計						85,288	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号		報告書作成					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		173,152	
	主任技師		人	0.28	62,200	17,416	
	技師（A）		人	0.75	55,200	41,400	
	技師（B）		人	1	45,300	45,300	
	技師（C）		人	1.38	35,600	49,128	
	技術員		人	0.63	31,600	19,908	
計						173,152	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 54 号	計画準備						
直接人件費			式	1		320,318	
	理事・技師長		人	0.1	70,900	7,090	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師（A）		人	1.4	55,200	77,280	
	技師（B）		人	2.2	45,300	99,660	
	技師（C）		人	1.3	35,600	46,280	
	技術員		人	0.88	31,600	27,808	
計						320,318	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 55 号	現地調査						
直接人件費			式	1		278,758	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師（A）		人	1.1	55,200	60,720	
	技師（B）		人	1.66	45,300	75,198	
	技師（C）		人	1.2	35,600	42,720	
	技術員		人	1.2	31,600	37,920	
計						278,758	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 56 号	設計計算						
直接人件費			式	1		2,928,932	
	理事・技師長		人	1	70,900	70,900	
	主任技師		人	5	62,200	311,000	
	技師（A）		人	10.17	55,200	561,384	
	技師（B）		人	17	45,300	770,100	
	技師（C）		人	20.83	35,600	741,548	
	技術員		人	15	31,600	474,000	
計						2,928,932	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 57 号	設計図作成						
直接人件費			式	1		1,306,254	
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100	
	技師（A）		人	1.53	55,200	84,456	
	技師（B）		人	6.3	45,300	285,390	
	技師（C）		人	12	35,600	427,200	
	技術員		人	15.13	31,600	478,108	
計						1,306,254	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 58 号	施工計画						
直接人件費			式	1		794,902	
	主任技師		人	0.78	62,200	48,516	
	技師（A）		人	4.34	55,200	239,568	
	技師（B）		人	5.82	45,300	263,646	
	技師（C）		人	4.94	35,600	175,864	
	技術員		人	2.13	31,600	67,308	
計						794,902	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 59 号	関係機関協議資料作成						
直接人件費			式	1		442,492	
	技師（A）		人	0.96	55,200	52,992	
	技師（B）		人	3.16	45,300	143,148	
	技師（C）		人	3.76	35,600	133,856	
	技術員		人	3.56	31,600	112,496	
計						442,492	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 60 号	数量計算（概算工事費含む）						
直接人件費			式	1		691,221	
	主任技師		人	0.2	62,200	12,440	
	技師（A）		人	1.38	55,200	76,176	
	技師（B）		人	2.33	45,300	105,549	
	技師（C）		人	6.08	35,600	216,448	
	技術員		人	8.88	31,600	280,608	
計						691,221	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		282,546	
	理事・技師長		人	0.13	70,900	9,217	
	主任技師		人	0.85	62,200	52,870	
	技師（A）		人	1.85	55,200	102,120	
	技師（B）		人	1.63	45,300	73,839	
	技師（C）		人	1.25	35,600	44,500	
計						282,546	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		377,136		
	主任技師		人	0.42	62,200	26,124		
	技師（A）		人	1.32	55,200	72,864		
	技師（B）		人	2.48	45,300	112,344		
	技師（C）		人	2.82	35,600	100,392		
	技術員		人	2.07	31,600	65,412		
計						377,136		

横断歩道橋補修詳細設計（白糸横断歩道橋）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 63 号	設計計画						
直接人件費			式	1		243,500	
	理事・技師長		人	1	70,900	70,900	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師（A）		人	2	55,200	110,400	
計						243,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号		設計計算					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		681,850	
	技師（A）		人	3.5	55,200	193,200	
	技師（B）		人	4.5	45,300	203,850	
	技師（C）		人	8	35,600	284,800	
計						681,850	

横断歩道橋補修詳細設計（白糸横断歩道橋）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 65 号	設計図						
直接人件費			式	1		1,169,650	
	技師（B）		人	8.5	45,300	385,050	
	技師（C）		人	10.5	35,600	373,800	
	技術員		人	13	31,600	410,800	
計						1,169,650	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66 号		数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		514,350		
	技師（B）		人	3.5	45,300	158,550		
	技師（C）		人	6	35,600	213,600		
	技術員		人	4.5	31,600	142,200		
計						514,350		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67 号		座標計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		72,050		
	技師（B）		人	0.5	45,300	22,650		
	技師（C）		人	0.5	35,600	17,800		
	技術員		人	1	31,600	31,600		
計						72,050		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号		施工計画					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		177,000	
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100	
	技師（A）		人	1.5	55,200	82,800	
	技師（B）		人	1	45,300	45,300	
	技師（C）		人	0.5	35,600	17,800	
計						177,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 69 号	照査						
直接人件費			式	1		209,650	
	理事・技師長		人	0.5	70,900	35,450	
	主任技師		人	1.5	62,200	93,300	
	技師（B）		人	1	45,300	45,300	
	技師（C）		人	1	35,600	35,600	
計						209,650	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 70号	報告書作成						
直接人件費			式	1		186,350	
	技師（A）		人	1.5	55,200	82,800	
	技師（B）		人	1.5	45,300	67,950	
	技師（C）		人	1	35,600	35,600	
計						186,350	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 71 号		設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		243,500		
	理事・技師長		人	1	70,900	70,900		
	主任技師		人	1	62,200	62,200		
	技師（A）		人	2	55,200	110,400		
計						243,500		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 72 号	設計計算						
直接人件費			式	1		681,850	
	技師（A）		人	3.5	55,200	193,200	
	技師（B）		人	4.5	45,300	203,850	
	技師（C）		人	8	35,600	284,800	
計						681,850	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 73号	設計図						
直接人件費			式	1		1,169,650	
	技師（B）		人	8.5	45,300	385,050	
	技師（C）		人	10.5	35,600	373,800	
	技術員		人	13	31,600	410,800	
計						1,169,650	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 74号	数量計算						
直接人件費			式	1		514,350	
	技師（B）		人	3.5	45,300	158,550	
	技師（C）		人	6	35,600	213,600	
	技術員		人	4.5	31,600	142,200	
計						514,350	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 75号	座標計算						
直接人件費			式	1		72,050	
	技師（B）		人	0.5	45,300	22,650	
	技師（C）		人	0.5	35,600	17,800	
	技術員		人	1	31,600	31,600	
計						72,050	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 76 号		施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		177,000		
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
	技師（A）		人	1.5	55,200	82,800		
	技師（B）		人	1	45,300	45,300		
	技師（C）		人	0.5	35,600	17,800		
計						177,000		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 77号	照査						
直接人件費			式	1		209,650	
	理事・技師長		人	0.5	70,900	35,450	
	主任技師		人	1.5	62,200	93,300	
	技師（B）		人	1	45,300	45,300	
	技師（C）		人	1	35,600	35,600	
計						209,650	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 78号	報告書作成						
直接人件費			式	1		186,350	
	技師（A）		人	1.5	55,200	82,800	
	技師（B）		人	1.5	45,300	67,950	
	技師（C）		人	1	35,600	35,600	
計						186,350	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 79 号	現地踏査						
直接人件費			式	1		104,000	
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100	
	技師（A）		人	0.5	55,200	27,600	
	技師（B）		人	1	45,300	45,300	
計						104,000	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 80 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		569,450	
	主任技師		人	3.5	62,200	217,700	
	技師 (A)		人	3.5	55,200	193,200	
	技師 (B)		人	3.5	45,300	158,550	
計						569,450	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 81 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		118,960	
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280	
	技術員		人	2.3	31,600	72,680	
計						118,960	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	合同現地踏査						1	53,750
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査		回	1	53,750	53,750	単 3 号	
計						53,750		
単価						53,750	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	照査技術者による報告						1	31,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告		回	1	31,100	31,100	単 4 号	
計						31,100		
単価						31,100	円/回	

合同現地踏査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			53,750		53,750
	主任技師		人	0.5	62,200		31,100		
	技師 (B)		人	0.5	45,300		22,650		
計							53,750		
単価							53,750	円/回	

照査技術者による報告

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	照査技術者による報告						1	31,100
直接人件費			式	1			31,100	
	主任技師		人	0.5	62,200		31,100	
計							31,100	
単価							31,100	円/回